关于召开 2022 年中国航海日活动周
疏浚论坛的通知

各会员单位：

中国航海日论坛是中国涉海领域唯一全国性节日——

“航海日”的国家层面主体活动。2022 年中国航海日活动周

由中国航海学会、中交集团、中国疏浚协会等单位主办。其

中，疏浚论坛由中交疏浚等单位承办。该论坛拟于近期召开，

现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

生态优先 智能疏浚

二、举办单位

主办单位：中国航海学会、招商局集团、交通运输部水

运科学研究院、中交集团、中国疏浚协会、交通运输部天津

水运工程科学研究院

承办单位：中交疏浚、中国航海学会水运工程专委会

三、时间和地点

（一）会议时间

9 月 29 日（周四）上午 9:00 开始，会期半天。

（二）会议地点

会议采用“现场+视频”方式，主会场设在中交大厦二

楼多功能厅，分会场设在各会员单位。

四、参会人员

（一）主会场

1.中国航海学会理事长何建中；

2.中国交建副总裁周静波；

3.中交疏浚领导及各部门负责人。

（二）分会场

各会员单位有关领导及相关部门负责人。

五、主要内容

（一）论坛致辞；

（二）主旨报告；

（三）会议总结。

会议议程详见附件 1。

六、视频保障

（一）请各分会场采用“腾讯会议”视频参会，并于会

议正式开始前 30 分钟登录视频会议系统。

（二）视频调试时间暂定为 9 月 28 日（周三）13:30—

15:00（视频会议号：594289786 密码：1369）

视频保障联系人及电话：张黎：13730426833

七、有关事项

（一）各视频分会场负责单位应严格按照属地疫情防控

政策落实好防疫措施，参会人员请严格遵守本单位防疫要

求，全程佩戴口罩、保持防疫距离。

（二）参会人员在会议期间，应整齐有序就座，保持会

场安静，不得频繁翻看手机，不得交头接耳，不得随意走动。

（三）请各会员单位于 9 月 27 日（周二）17:00 前将参

会人员名单报送至中国疏浚协会。

联系人：孙佳琳 15640630772

回执发送邮箱：zgsjxh2013@163.com

附件：1.会议议程

2.参会回执

中国疏浚协会

2022 年 9 月 22 日